
Министерство образования и науки Российской Федерации 

 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

 «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

 

Университетский лицей № 1511 

предуниверситария НИЯУ МИФИ 
 

Распоряжение 

  
24 . 03 . 20 21 г.  № 128 
 

 Об участии в мероприятиях  НИЯУ МИФИ 

 

В соответствии с программой «Университетские субботы»  НИЯУ МИФИ и планом 

участия обучающихся лицея в интеллектуальных мероприятиях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 27.03.2021 года 11.00-12.30 306 кабинет лицея учащихся 9В класса 

согласно списку: 

Алексеев Сергей Атякшина Арина 

Бишай Даниэль Войтиков Михаил 

Гурьева Полина Грачев Игорь 

Дорохов Матвей Громов Даниил 

Зимина Александра Зайцев Егор 

Кущева Анастасия Калачев Максим 

Нетреба Ярослав Козельский Игорь 

Обухов Дмитрий Костров Михаил 

Резниченко Глеб Лобачев Вадим 

Розова Ульяна Мартюшев Владислав 

Семенов Денис Немцев Матвей 

Сидоров Артём Пак Анастасия 

Смирнов Алексей Рубцов Артём 

Черкасов Георгий Сорокина Наталья 

Шелковая Александра Хынку Александр 

Юлов Егор Шабалин Фёдор 

 

 

1. Провести занятия вышеуказанного класса по расписанию: 
Время Занятие 9В Отв. за организацию учитель 

09.00-10.55 По расписанию По расписанию 

10.55- 11.50 Университетская суббота в НИЯУ 

МИФИ 

Панкова Л.В. 

11.50-12.30 Денисова А.В. 

12.30-15.20 По расписанию По расписанию 

 



2. Назначить ответственной за информационное и организационное 

сопровождение участия учащихся в мероприятии заместителя руководителя по 

НМР Масловскую Елену Владимировну. 

3. Воеводину Павлу Васильевичу организовать техническое сопровождение 

мероприятия. 

4. Классному  руководителю Майоровой Татьяне Валерьевне проинформировать 

учащихся о мероприятии, расписании занятий 9В  класса 27 марта 2021 года, 

проконтролировать индивидуальную регистрацию учащихся. 

5. Контроль  выполнения распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель лицея                    М.В. Мазурина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Масловская Е.В. 

8-926-601-95-40 

             


